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Приложение к постановлению

администрации города Иркутска

от 01.12.2021 №031-06-869/21


«Таблица 5 


Основные мероприятия Программы


№ 
п/
п

Наименован
ие 

основного 
мероприяти

я

Финансирование, тыс. руб.

Ожидаемый 
результат

Участн
ики

Програ
ммы

Всего, 
по 

источн
икам 
финанс

по годам реализации

2020 2021 2022 2023 2024 2025

ИТОГО ПО 
ПРОГРАММЕ:

бюджет 
города

21 58
1,5

27 87
6,0

28 
850,0

25 
108,0

25 17
2,0

25 66
7,0  х  х

ИТОГО ПО 
ПОДПРОГРАМ
МЕ 1 
«Стимулирован
ие 
предпринимате

бюджет 
города

8 449
,0

8 335
,0

5 
335,0

5 
335,0

5 
335,0

8 
949,0

х х

Задача 1 «Оказание финансовой, консультационной и организационной поддержки для 
обеспечения стимулирования и развития отраслей экономики, инвестиционной и научной 

деятельности»

1.
1

Основное 

мероприяти
е 1.1

Муниципал
ьный 
проект 
«Поддержка 
предприним
атель-ской 
деятельност
и»

бюджет 
города

7 800
,0

7 400
,0

4 400
,0

4 
400,0

4 
400,0

7 800
,0

Создание 
благоприятны
х условий для 
обеспечения 
устойчивого 
функциониро
вания и 
развития 
малого и 
среднего 
предпринима
тельства в 
городе 
Иркутске 

КЭ, 
КУМИ
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1.
2

Основное 

мероприяти
е 1.2 
«Создание 
условий для 
вовлечения 
граждан и 
субъектов 
предприним
а-

тельства в 
предприним
атель-скую 
деятельност
ь»

бюджет 
города

649,0 935,0 935,0 935,0 935,0 1 149
,0

Формирован
ие 
инвестицио
нной 
привлекател
ьности 
города 
Иркутска, в 
том числе за 
счет 
поддержки 
научного 
потенциала, 
стимулирую
щего 
развитие 
экономики 
города 

КЭ  

ИТОГО ПО 
ПОДПРОГРАМ
МЕ 2 «Развитие 
туристской 
отрасли, 
деловых, 
экономических 
и 

бюджет 
города

13 13
2,5

19 54
1,0

23 
515,0

19 
773,0

19 
837,0

16 71
8,0 х х

Задача 1 «Повышение качества и конкурентоспособности туристского продукта, развитие 
социально-культурных и внешнеэкономических связей»

   
2.
1

Основное 

мероприяти
е 2.1 
«Содействи
е 
информаци
онной 
доступност
и 
туристских 
ресурсов 
города»

бюджет 
города

9 
290,0

10 
402,0

12 
256,0

10 
479,0

10 
543,0

8 998
,0

Расширение 
туристского 
потенциала 
города 
Иркутска 
путем 
организации  
информацио
нных 
мероприяти
й на 
территории 
города 
Иркутска

     КЭ, 
МКУ

       
«ИТС    
г. Иркут
ска»

№ 
п/
п

Наименован
ие 

основного 
мероприяти

я

Финансирование, тыс. руб.

Ожидаемый 
результат

Участн
ики

Програ
ммы

Всего, 
по 

источн
икам 
финанс

по годам реализации

2020 2021 2022 2023 2024 2025
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____________

 


2.
2 

Основное 

мероприяти
е 2.2

«Популяриз
ация 
туристского 
потенциала 

бюджет 
города

171,0 2 089
,0

4 
281,0

2 
316,0

2 
316,0

1 228
,0

Привлечени
е внимания 
туристов к 
туристским 
возможност
ям города

КЭ, 
МКУ 
«ИТС 
г. Иркут
ска»

2.
3

Основное 

мероприяти
е 2.3 

«Междунар
одное и 
межмуници
пальное 
(внутреннее
) 
сотрудничес
тво»

бюджет 

города

3 
671,5

7 
050,0

6 978
,0

6 978
,0

6 978
,0

6 492
,0

Приобретен
ие и 
распростран
ение 
международ
ного и 
межрегиона
льного 
опыта по 
вопросам 
местного 
значения 

Аппарат
,  
ДФ 

КБПиФ

 »
.  

№ 
п/
п

Наименован
ие 

основного 
мероприяти

я

Финансирование, тыс. руб.

Ожидаемый 
результат

Участн
ики

Програ
ммы

Всего, 
по 

источн
икам 
финанс

по годам реализации

2020 2021 2022 2023 2024 2025


