Приложение к постановлению администрации города Иркутска от 01.12.2021 №031-06-869/21 «Таблица 5

## Основные мероприятия Программы

	Наименован		Фин	Ожидаемый	Участн ики					
№ п/	ие основного мероприяти я	Всего,								
П		по источн икам	2020	2021	2022	2023	2024	2025	результат	Програ ммы
	ОГО ПО ОГРАММЕ:	бюджет города	21 58 1,5	27 87 6,0	28 850,0	25 108,0	25 17 2,0	25 66 7,0	X	X
ПC MI	ОГО ПО ЭДПРОГРАМ Е 1 тимулирован	бюджет города	8 449	8 335	5 335,0	5 335,0	5 335,0	8 949,0	X	x
		-			-		-		онной поддержи стиционной и н	
1.	Основное мероприяти е 1.1 Муниципал ьный	бюджет	7 800	7 400	4 400	4	4	7 800	Создание благоприятны х условий для обеспечения устойчивого функциониро вания и	КЭ,

1.	Основное мероприяти е 1.1 Муниципал ьный проект «Поддержка предприним атель-ской деятельност и»	бюджет города	7 800 ,0	7 400	4 400	4 400,0	4 400,0	7 800 ,0	Создание благоприятны х условий для обеспечения устойчивого функциониро вания и развития малого и среднего предпринима тельства в городе Иркутске	КЭ, КУМИ
----	---	------------------	-------------	-------	-------	------------	------------	-------------	---	-------------

<b>№</b> п/ п	Наименован ие основного мероприяти я		Фин		Участн					
		Всего,		по	годам р	Ожидаемый	участн ики			
		по источн икам	2020	2021	2022	2023	2024	2025	результат	Програ ммы
1. 2	Основное мероприяти е 1.2 «Создание условий для вовлечения граждан и субъектов предприним а-тельства в предприним атель-скую деятельност ь»	бюджет города	649,0	935,0	935,0	935,0	935,0	1 149	Формирован ие инвестицио нной привлекател ьности города Иркутска, в том числе за счет поддержки научного потенциала, стимулирую щего развитие экономики города	КЭ
П( M) туј отј де.	ГОГО ПО ОДПРОГРАМ Е 2 «Развитие ристской расли, повых, ономических	бюджет города	13 13 2,5	19 54 1,0	23 515,0	19 773,0	19 837,0	16 71 8,0	X	х

социально-культурных и внешнеэкономических связей»

2. 1	Основное мероприяти е 2.1 «Содействи е информаци онной доступност и туристских ресурсов города»	бюджет города	9 290,0	10 402,0	12 256,0	10 479,0	10 543,0	8 998	Расширение туристского потенциала города Иркутска путем организации информацио нных мероприяти й на территории города Иркутска	КЭ, МКУ «ИТС г. Иркут ска»
------	---	------------------	---------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------	--	--

<b>№</b> п/ п	Наименован		Фин		Vyvoory					
	ие основного мероприяти я	Всего,	Всего, по годам реализации							Участн ики
		по источн икам	2020	2021	2022	2023	2024	2025	результат	Програ ммы
2. 2	Основное мероприяти е 2.2 «Популяриз ация туристского	бюджет города	171,0	2 089	4 281,0	2 316,0	2 316,0	1 228	Привлечени е внимания туристов к туристским возможност ям города	КЭ, МКУ «ИТС г. Иркут ска»
2. 3	Основное мероприяти е 2.3 «Междунар одное и межмуници пальное (внутреннее ) сотрудничес тво»	бюджет города	3 671,5	7 050,0	6 978	6 978	6 978	6 492	Приобретен ие и распростран ение международ ного и межрегиона льного опыта по вопросам местного значения	Аппарат , ДФ КБПиФ